nullus unquani aliquo modo sive magnus
sive parvus homo sit audeat vel presu-
ma! ex omnibus superius scriptis sive et

Appolionii ipsa Massa cum omnibus suisj

pertinentiis vel adlacenliis aliquid auferre'

diminuerc alienare seu iis molestiam in-

ferre quovis quacsilo colore contra hu-
ius nostri privilegi! apostolici tenorem
sed firnium perpetuis temporibus perse-'

verel uti a nobis slaluluni est ita per-
manere decernimus. Si quis autem quod
non optamus conira hacc apostolica scri-

pta temere contraire vel ea infringere prae-

sunipseril vel despexerit novcrit se Do-
mini nostri aposlolorumque Pctri et Pauli

anatlieraalis vinculo innondatum ci cum
diabolo et eius atrocissimis poenisacluda
eiusdem Domini Nostri lesu Cbrisli pro-

ditore sempiterno igne comburenduni si-

mulque in voraginem larlareumque chaos

cum impiis immergenduni. Qui vero sin-

cero ac bono animo ea servaverinl alque

liuius nostrae saluiiferae praoccptionis te-

uaccs fucrinl bcucdiciiouis «raiiaui a«i«r-

Anatheii,

CoDtra perliir-

batorcSj qui-

ciiinqiie ii sirit,

et qualcmcum-
qiie raolesliam

alTcrant.
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iVuceaiium

fouSOC CllOCCS'

siunii.

IK'Icnsorcs

Ucjjiooariorura

tintiort deco-

rati instar lo~

titrioruiu et bu-

hiliacoonrnm.

Statuta alìqua

prò eoram col-

lodio.

norum gaudiorum a iusto iudice eodem

Domino nostro consequi mereantur Amen
Scriptum per manum Benedicli sanclae

Romanae Ecclesiae scrinarli mense maio

indictione decimaquarta. Bene valete. Da-

tum quarto kalendas iulii per manum
Ioannis Albanensis Ecclesie episcopi et

sancte somme sedis apostolice biblio-

ihecarii anno Beo propitio pontificatus

nostri scxlo (I).

Dat. die 28 iunii anno Domini 596,

ponlif. Gregorii anno vi.

BULLARItTM ROMAMJM

et honoris sui privilegia in omnibus sla-

tuiraus obtinere. Praeterea si quis ad

.\n. C. 598

XI.

Defensores septem honore Regionariorum

decorandos statuii (2).

SUMMARIUM

rrooemium.— Causae concessioni^.—Defen-

sores Regionariorum lionore decorati instar

notariorum et subtliaconorum. — Statuta

aliqua prò eorum collegio.— Confirmatio

privilegii.

Sregorìns Bonifacio deprivilegiisdel'ensorum(3).

Ecclesiasticis utilitatibus fideliter insu-

dantes congruae remunerationis sunt be-

neficio prosequendi: ut et nos respon-

disse eorum digne obsequiis videamur, et

illi ex indulta consolationis gratia utilio-

res existant. Quia igitur defensorum of-

flcium in causis Ecclesiae et obsequiis

noscitur laborare pontificum, hac eos con-